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Pohjavesialueiden suojelusuunnitelma, hankintapäätös   
  
Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Marika Masalin-Weijo p. 040 3479 209 
 
 
Selostus asiasta Luhangan kunnassa on 3 pohjavesialuetta, joista 1-luokkaan kuuluu 

kaksi, ja 2E-luokkaan yksi pohjavesialue. 
  

Luhangan kuntaan on laadittu pohjavesialueiden suojelusuunnitelma 
vuonna 2009. Ympäristöministeriön julkaisun 3/2018 Pohjavesialueet 
- opas määrittämiseen, luokitukseen ja suojelusuunnitelmien 
laadintaan mukaan suositeltava päivitystarve suojelusuunnitelmille on 
yleensä 5-10 vuotta. Pohjavesialueen suojelusuunnitelman ylläpito ja 
päivittäminen on tärkeää, koska suojelusuunnitelman kohteena olevan 
alueen maankäytössä ja vedenhankintakäytössä voi tapahtua 
merkittäviä muutoksia sekä toisaalta pohjavesialueesta ja sen 
suojelutarpeesta voidaan saada käyttöön uutta tutkimustietoa.  

 
Koska suunnitelman laadinnasta on yli 10 vuotta, pohjavesialueiden 
luokituksia on muutettu ja pohjavesialueita poistettu luokituksesta, on 
suunnitelma perusteltua päivittää.  

 
                                     Suunnitelma on päätetty päivittää konsulttityönä. 
 
                                    Suojelusuunnitelman päivityksen laatija kilpailutettiin rajoitetulla 
                                    menettelyllä. Tarjoukset pyydettiin kolmelta eri toimijalta. 
                                    Tarjousten jättämisen määräaika oli perjantai 10.5.2024 klo 15.00. 
                                    Määräaikaan mennessä tarjouksen jätti kaksi toimijaa. Sitowise ei  
                                    jättänyt tarjousta. 
 
 Tarjotut hinnat olivat seuraavat: 
 - Sweco 11.350 € (alv. 0 %) 
 - Ramboll Finland Oy 17.000 € (alv. 0 %) 
 
Päätös Päätän valita työn suorittajaksi Swecon 
 
 
Perustelu Valittu tarjous on tarjouspyynnön mukainen ja hinnaltaan 
 edullisin. 
 

Tuomo Kärnä 
Kunnanjohtaja 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Luhangan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Toimivalta Luhangan kunnan hankintaohjeen mukaan tavara- ja 

palveluhankinnasta, jonka arvo on 9.000 – 60.000 euroa, tulee 
tehdä viranhaltijapäätös. Alle 30.000 euron hankinnoista päättää 
toimialajohtaja, mutta koska teknisellä toimella ei tällä hetkellä ole 
johtajaa, päätöksen tekee kunnanjohtaja. 
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HANKINTAOIKAISUOHJE  JA OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
I Hankintaoikaisu 
(Hankintalain mukainen hankintaoikaisu) 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai 
muun  hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta   hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu).  
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota 
asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
  
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde  
 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.  
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika  
 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
  
 
Tiedoksianto sähköisesti  
 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut 
suostumuksensa siihen, että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. 
Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen lähettämisestä.   
Päätös on lähetetty 17.5.2024. 
 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö  
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.  
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.  
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Toimitusosoite  
 
Hankintaoikaisuvaatimus osoitetaan hankintayksikölle ja toimitetaan Luhangan 
kunnan kirjaamoon.  
 
Yhteystiedot:   
Luhangan kunta   
Postiosoite: Hakulintie 2, 19950 LUHANKA  
sähköposti: luhanka@luhanka.fi  
  
Viraston palveluaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.  
 
II Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
- kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erillisen tiedoksiantotodistukseen merkittynä 
aikana. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen 
suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon sinä päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle 
edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. 
 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi 
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- muutosvaatimuksen perusteet. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. 
Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, 
myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa 
koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen ja ympäristölautakunta 
Postiosoite: Hakulintie 2, 19950 Luhanka 
Käyntiosoite: Hakulintie 2, 19950 Luhanka 
Sähköpostiosoite: luhanka(at)luhanka.fi 
Puhelinnumero: 040 3479 201 
 
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle Luhangan kunnan kirjaamoon 
aukioloaikana maanantaista perjantaihin klo 9-15 ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse 
täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan 
saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Lisätietoja 
 
Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi 


